1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                      БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                           ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от __________
	с.Тюльково
	№____

О внесении изменений в решение Тюльковского
сельского Совета депутатов от 31.08.2018г.
№24-88р «О введении земельного налога на
территории Тюльковского сельсовета»

В соответствии со ст.132 Конституции Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7, ст.20  Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Тюльковский сельский Совет депутатов
                                             РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 31.08.2018 № 24-88р «О введении земельного налога на территории Тюльковского сельсовета» следующие изменения:
1.1. абзац четвертый пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«- не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;»
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
[bookmark: _GoBack]
Председатель сельского
Совета депутатов 	О.В. Антонова

Глава  сельсовета 	   А.В. Кузьмин